



جمهوری اسلامی ایران
بسمه تعالی

وزارت جهاد کشاورزی

سازمان دامپزشکی کشور

شماره: ۳۵۹۷۹

تاریخ:

۳۸۴۱۷/۲۷
پیوست:

مدیر کل محترم دامپزشکی استان

باسلام و احترام،

با توجه به توسعه روز افزون پرورش بلدرچین در سطح کشور و شرایط موجود (به ویژه تعداد محدود فارمهای بلدرچین)، بدین وسیله ضوابط فنی بهداشتی مربوط به کشتار، استحصال و بسته بندی گوشت و نیز بسته بندی تخم بلدرچین به شرح ذیل تعیین و جهت اطلاع و بهره برداری لازم ایفاد میگردد:

۱- با توجه به ماهیت و الزامات خاص پرورش بلدرچین، هر گونه فعالیت در این زمینه باید در قالب «واحد های زنجیره ای پرورش بلدرچین» (با حداقل ظرفیت اقتصادی در هر دوره) و حداقل شامل سالن های مربوط به گله های مادر، واحد جوجه کشی صنعتی، سالن های مربوط به گله های پرورشی صورت پذیرد. بدیهی است چیدمان ساختمان ها در مجموعه مذکور و مشخصات فنی بهداشتی هر بخش باید برابر ضوابط فنی بهداشتی مربوط (نظام دامداری) و مورد تایید اداره کل دامپزشکی استان مربوط باشد.

۲- از آنجا که «بسته بندی تخم بلدرچین» و «کشتار و بسته بندی گوشت بلدرچین» مستلزم اخذ پروانه بهره برداری از این سازمان (و تعیین کد بهداشتی اختصاصی جهت درج بر روی هر بسته از محصول) می باشد، واحد های زنجیره ای پرورش بلدرچین بایند به منظور عرضه فرآورده های تولیدی به یکی از دو روش ذیل اقدام نمایند:

۱-۲- تخم بلدرچین تولیدی را جهت بسته بندی به واحدهای بسته بندی تخم مرغ دارای پروانه بهره برداری از این سازمان و پرندگان آماده کشتار را جهت کشتار و بسته بندی به کشتارگاه های طیور دارای پروانه بهره برداری (یا کد بهداشتی موقت) ارسال دارند. در صورتی که هیچ یک از کشتارگاه های استان واجد مجوز های مذکور نباشند، پرندگان آماده کشتار باید جهت کشتار به یکی از فاز کشتارگاه های طیور و جهت بسته بندی به یکی از واحدهای بسته بندی گوشت طیور مجاز ارسال گردند.



جمهوری اسلامی ایران

بسمه تعالی

وزارت جهاد کشاورزی

سازمان دامپزشکی کشور

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۲-۲- با اخذ مجوز از این سازمان ، نسبت به تکمیل « واحد زنجیره ای پرورش بلدرچین » با احداث « واحد بسته بندی تخم بلدرچین » و یا « کشتارگاه صنعتی بلدرچین » (واجدسالن بسته بندی و امکانات سردخانه ایی مربوط) اقدام نمایند. لذا مقتضی است ترتیبی اتخاذ گردد تا نسبت به تشکیل و ارسال پرونده جهت متقاضیان صدور پروانه تاسیس واحد بسته بندی تخم بلدرچین و یا کشتارگاه صنعتی بلدرچین به این سازمان اقدام گردد .

مدارک لازم جهت صدور پروانه تاسیس واحدهای مزبور عبارتند از:

الف - تصویر پروانه بهداشتی تاسیس / بهره برداری « واحد زنجیره ای

پرورش بلدرچین » صادره از سوی اداره کل دامپزشکی استان

ب - نقشه کلی واحد زنجیره ای و نقشه های تفکیکی کشتارگاه و واحد

بسته بندی تخم بلدرچین (حسب مورد) تهیه شده به ترتیب برابر بخشنامه

شماره ۴۴/۷۳۲۲۵-۸۱/۱۰/۲۱ و ۴۴/۷۷۸۹۱۹-۸۲/۱۱/۱۸ *شماره ۴۴/۷۳۲۲۵-۸۱/۱۰/۲۱ و ۴۴/۷۷۸۹۱۹-۸۲/۱۱/۱۸*

د- سه قطعه عکس ۳×۴ مالک / مدیر عامل شرکت .

ر- تعهد محضری مالک / مدیر عامل برابر فرم مربوط.

همچنین مدارک لازم جهت صدور پروانه بهره برداری (در مورد « واحد بسته بندی تخم

بلدرچین » و یا « کشتارگاه صنعتی بلدرچین » موجود در « واحد زنجیره ای پرورش

بلدرچین ») واحدهای مزبور عبارتند از:

الف - تصویر پروانه بهداشتی بهره برداری « واحد زنجیره ای پرورش بلدرچین »

ب - نقشه کلی واحد زنجیره ای و نقشه های تفکیکی کشتارگاه و واحد بسته بندی

(حسب مورد) تهیه شده برابر بخشنامه شماره

ج - نمونه برجسب محصولات تهیه شده برابر بخشنامه های مربوط.

د- سه قطعه عکس ۳×۴ مالک / مدیر عامل شرکت

ر- تعهد محضری مالک / مدیر عامل برابر فرم مربوط

نشانی: تهران، خیابان ولی عصر (عج)، دوراهی یوسف آباد، ابتدای خیابان سید جمال الدین اسدآبادی.

صندوق پستی ۱۴۱۵۵/۶۳۴۹ تلفن: ۳-۸۹۵۳۴۰۰ دورنویس: ۸۹۶۲۳۹۲ - ۸۹۵۷۲۵۲



جمهوری اسلامی ایران
بسمه تعالی

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

شماره:
تاریخ:
پیوست:

ز- قرارداد استخدام دکتر دامپزشک به عنوان «مسئول فنی بهداشتی» به منظور اعمال نظارت های بهداشتی مربوط به کشتار و بسته بندی گوشت و تخم بلدرچین.

۳- کلیه واحدهای پرورش بلدرچین در سطح استان باید مورد شناسائی قرار گیرند و لزوم اخذ مجوزهای فوق الذکر کتباً به آنها ابلاغ گردد حداکثر فرصت زمانی تشکیل پرونده و ارسال به این سازمان جهت اخذ پروانه تاسیس یا بهره برداری ۸۴/۱۰/۱ است و متعاقباً مهلت زمانی تا یک سال جهت انجام اصلاحات لازم و دوسال برای انتقال واحدهای غیر قابل اصلاح در نظر گرفته خواهد شد.

۴- محصولات مربوط به واحدهایی که موفق به اخذ پروانه بهره برداری یا مجوز موقت از این سازمان نشوند متعاقباً از مراکز عرضه به عنوان محصول غیر مجاز جمع آوری و ضبط با واحدهای مربوط برابر قانون و از طریق مراجع قضایی برخورد خواهد گردید. ۷۸۶-۷۱۶

دکتر طالب شوشتری

معاون تشخیص و درمان